[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2022 г.                                 г. Нефтекумск                                      № 120

О внесении изменений в распоряжение председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 48 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденном постановлением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 20 мая 2021 г. № 8:

1. Внести следующие изменения в распоряжение председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 48 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» (далее – распоряжение):
в приложение 1 к распоряжению:
исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов Лиманова П.А.;
включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов Слюсарева Д.А.
2. Сапрыкиной М.А., управляющей делами аппарата Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                            Д.А. Слюсарев
image1.jpeg